周科院 〔2017〕80号

周口科技职业学院
关于转发《河南省教育厅深化高等学校
创新创业教育改革实施方案》的通知

各系（部）、处（室）：
为进一步深化我省高校创新创业教育改革，加强创新创业人才培养，提高人才培养质量，省教育厅根据省政府豫郑办〔2016〕59号文件精神制订了我省《深化高等学校创新创业教育改革实施方案》，现予以转发。请各系部和相关处室认真学习研究，并结合我院实际，组织开展各项工作。如有好的建议，请及时形成文字材料报送学院办公室。

附件：河南省教育厅深化高等学校创新创业教育改革实施方案

                        周口科技职业学院
                        2017年7月19日

 (
-
1
-
)